CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 - Cx. Postal 46 - CEP í7580-970 - Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br I e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pompeia:

lndico à Senhora Prefeita Municipal e ao Conselho Municipal de

Trânsito as providências que se fizerem necessárias visando a remarcação da pintura

de sinalização de solo PARE, bem como a pintura das guias das sarjetas na rua

Constantino Marcolino de Souza, bairro Centro, localizado a uma quadra da Prefeitura

Municipal.

A presente propositura visa atender pedido de morador que

ressaltou que essa rua já faz alguns anos que não recebe nenhuma melhoria de

sinalização.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

PLíNIO ARF LEAL

Vereador - PL

INDIGAçÃO o 2Y- q

AUTOR: PLíNIo JosÉ ARF LEAL

ASSUNTO: Sugere melhorias em sinal izaçáo de via pública.

-